САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2021 года № 267-3

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва по единому избирательному округу

В соответствии со статьей 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 21 июля 2021 года № 248-10 «Об использовании технических

средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных

бюллетеней при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

и совмещенных с ними выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва по единому избирательному округу

согласно приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

3

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 31 августа 2021 года № 267-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва
по единому избирательному округу

Наименование
территориальной

избирательной
комиссии

Число
избирательных бюллетеней

Всего
В том числе

избирательных
бюллетеней,

используемых
на избирательных

участках,
оборудованных

КОИБ

В том числе
избирательных

бюллетеней,
используемых

на избирательных
участках,

не оборудованных
КОИБ

ТИК № 1 51500 0 51500

ТИК № 2 42500 39000 3500

ТИК № 3 43500 0 43500

ТИК № 4 56000 0 56000

ТИК № 5 65000 0 65000

ТИК № 6 87000 48500 38500
ТИК № 7 87000 0 87000

ТИК № 8 57000 54000 3000

ТИК № 9 39000 0 39000

ТИК № 10 48000 0 48000

ТИК № 11 88000 0 88000

ТИК № 12 129000 0 129000

ТИК № 13 46000 0 46000

ТИК № 14 57500 0 57500
ТИК № 15 33500 32500 1000

ТИК № 16 41500 0 41500

ТИК № 17 51500 0 51500

ТИК № 18 50500 0 50500

4

ТИК № 19 85000 0 85000

ТИК № 20 88000 0 88000
ТИК № 21 108500 103000 5500

ТИК № 22 84000 0 84000

ТИК № 23 53000 0 53000

ТИК № 24 79000 0 79000

ТИК № 25 98500 0 98500

ТИК № 26 63500 58500 5000

ТИК № 27 88500 0 88500

ТИК № 28 60500 0 60500
ТИК № 29 67500 0 67500

ТИК № 30 51000 0 51000

ТИК № 31 53000 0 53000

ТИК № 32 54000 53500 500

ТИК № 33 51000 50500 500

ТИК № 34 46000 0 46000

ТИК № 35 76000 0 76000

ТИК № 36 46500 0 46500
ТИК № 37 49500 0 49500

ТИК № 38 70000 0 70000

ТИК № 39 53000 0 53000

ТИК № 40 54500 0 54500

ТИК № 41 59200 31200 28000

ТИК № 42 58000 0 58000

ТИК № 43 30000 30000 0

ТИК № 44 76000 76000 0

ТИК № 45 46500 46000 500

ТИК № 46 70000 25500 44500

ТИК № 47 92500 0 92500
ТИК № 48 62000 0 62000

ТИК № 49 44500 0 44500

ТИК № 50 49000 0 49000

ТИК № 51 54000 0 54000

5

ТИК № 52 54000 0 54000

ТИК № 53 50500 0 50500
ТИК № 54 41000 0 41000

ТИК № 55 28000 28000 0

ТИК № 56 55000 0 55000

ТИК № 57 84500 0 84500

ТИК № 58 68500 0 68500

ТИК № 59 70000 0 70000

ТИК № 60 39500 0 39500

ТИК № 61 41000 0 41000
ТИК № 62 41000 0 41000

ТИК № 63 55500 0 55500

ТИК № 64 47000 0 47000

Итого: 3871700 676200 3195500

	N:\3108\267\267-3 распределение бюлл единый ЗакС.docx